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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/mini-sukienka-z-glebokim-dekoltem-s-p-5463.html

Opis produktu

Btyszczaca czarna mini sukienka z gtebokim dekoltem w ksztatcie V.

Dekolt ozdobiony efektownym sznurowaniem.
Ramigczka regulowane.

Specyfikacja:

Rozmiar: S

Kolor: czarny.

Materiat: 92% poliester, 8% elastan.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S
Kolor: Czarny

Mini sukienka z gtebokim dekoltem

S

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

91,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

27103581021
4024144275076
4024144275076

Cottelli Collection Party
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